
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej 
przekazania przez Gminę Pszczyna zadań z zakresu organizowania 

publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku 
z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2022 r., poz. 2578) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/556/18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

21 czerwca 2018 r. w sprawie przekazania przez Gminę Pszczyna zadań 
z zakresu organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7611F9-C207-47E1-8C0F-278659DEF00A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


